
第 13 回 ソフトウェアユーザーシンポジウム - Inform Japan 2024

本シンポジウムは、Empower および NuGenesis の日本のユーザー会として、隔年で開催しております。13 回目となる

今回は、前回に引き続き、遠方の方でもお気軽にご参加いただける Web 開催とさせていただきます。

今回もユーザー様による講演を中心としたプログラムをご用意しており、Empower、NuGenesis、Fusion QbD の事例に

ついてご講演いただきます。ウォーターズからは、規制のアップデート、サポート部隊による Empower 3 のお役立ち情報など

をご紹介させていただきます。ご参加のお客様からいただいたご質問による、匿名での実態調査のお時間も設けており、この

結果はご参加の皆さまのみに開示されます。

本シンポジウムは、オンデマンド配信の予定はございません。ご多用中とは存じますが、ぜひともご参加賜りますようお願い

申し上げます。

日 時： 9 月 26 日（木）10：30 ～ 16：50（開始時間の 15分前よりログインいただけます）

対 象： Empower、NuGenesis のユーザー様、および導入を検討されているお客様

会 場： Web（ON24）お申し込み手順は次のページをご参照ください。受付は、開催前日 12:00 までとさせていただきます。

参加費： 無料

プログラム

※プログラムは変更される場合もございます。

午前の部

10:30~10:35 開会のご挨拶

10:35~10:50 ウォーターズ インフォマティクス製品のご紹介 日本ウォーターズ株式会社

10:50~11:35 規制のアップデート FDA警告文書から考えるデータガバナンスとデータレビュー
日本ウォーターズ株式会社

11:35~12:15 ユーザー講演１ 分析法開発ソフトウェア Fusion QbD の活用事例
沢井製薬株式会社 物性研究部 物性Ⅱグループ 千田 真彰 様

12:15~13:30 休憩

午後の部

13:30~14:10 ユーザー講演２ NuGenesis LMS の運用事例（仮題）
シミックファーマサイエンス株式会社 事業推進部 ITグループ 寺田 安隆 様

14:10~14:30 実態調査 日本ウォーターズ株式会社

14:30~15:00 Empower 3 のお役立ち情報 データレビューと電子承認   日本ウォーターズ株式会社

15:00~15:15 休憩

15:15~16:15 ユーザー講演３ Takeda's road to globalizing Chromatography Systems（逐次通訳つき）
武田薬品工業株式会社 Global IT Iris Bardel-Kahr 様

16:15~16:45 新製品のご紹介とロードマップ（日本語字幕つき）                                             米国ウォーターズ本社

16:45~16:50 閉会のご挨拶



■ お申込み手順

2. 「お申込み受付完了」の E メールが届きます ※2

3. ライブ Webinarを視聴する
 セミナー当日、2で届いたライブ Webinar リンクよりご参加ください。

 開催15分前からアクセス可能です。

1. お申込み こちらの URL よりお申込みページアクセスできます。

 www.waters.com/events

 必要事項をご入力の上、お申し込みください。※1

■ 視聴環境について

視聴の最小要件

こちらをご覧ください。
http://event.on24.com/view/help/ja/

■ 当日の視聴について

開催当日のログイン数が定員に達した場合、それ以上のお客様はライブでのご視聴がいただけません。
開催当日はお早目のログインをお願いいたします。ログインは開始時間の15分前から可能になります。

※1 ご登録はご所属機関のメールアドレスでお願いします。

各種ご連絡のメールが届かない可能性がございますので、

携帯電話のメールアドレスは対象外とさせていただきます。

フリーのメールアドレス（gmailなど）もご登録いただけません。

ご参加の対象外（競合他社等）の方からのお申込みに

つきまして、弊社の判断によりご参加をお断りすることがございま

す。予めご了承ください。

※2 「受付完了」のメールが届かない場合は

jp_info@waters.com または TEL:03-3471-7982

  （マーケティングコミュニケーション）までお問い合わせください。

Inform Japan 2024

http://event.on24.com/view/help/ja/

	スライド 1
	スライド 2

